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Protokół  Nr  89/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

odbytego w dniu 23.05.2013 r. 
o godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
 

Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 
posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 
- sprzedaży w trybie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu użytkowego 
nr 10, usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej 
przy al. Konstytucji 3-go Maja 7, 
- sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu użytkowego nr 13 
usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. 
Konstytucji 3-go Maja 7. 

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- przystąpienia oraz realizacji przez Powiat Średzki projektu pn. „Bezpośrednie 
wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 
nauczycieli w Powiecie Średzkim”, 
- powierzenia Gminie Miękinia realizacji zadania polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej relacji Mrozów – Wojnowice, 
- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2013 – 
2024, 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 

5. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
- wniosku firmy Coffee Systems dotyczącego umożliwienia wstawienia bezczynszowo 
automatu vendingowego do sprzedaży zimnych napoi i przekąsek. 

6. Sprawy różne. 

 
 
Za  przyjęciem porządku członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

      ZA –  4 P – 0 W - 0 
 

 
Ad. 3/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 
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Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 

- sprzedaży w trybie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu użytkowego 
nr 10, usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej 
przy al. Konstytucji 3-go Maja 7, 

 
Starosta 
Powiedział, że w pierwszym przetargu Zarząd Powiatu ustalił cenę zbycia w wysokości 35 
tys. zł.,  teraz ogłaszamy drugi przetarg. 
 
Wicestarosta 
Powiedział, że teraz jest propozycja drugiego przetargu, nikt nie wpłacił wadium i 
zaproponował kwotę zbycia w wysokości  30 200 zł.   

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 

- sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu użytkowego nr 13 
usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. 
Konstytucji 3-go Maja 7. 

 
Wicestarosta 
Zaproponował 16 500 zł., jest to powyżej wyceny. Taka kwota była zaproponowana 
dzierżawcy w pierwszym trybie bezprzetargowym.     

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 
 
Ad. 4/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

- przystąpienia oraz realizacji przez Powiat Średzki projektu pn. „Bezpośrednie 
wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 
nauczycieli w Powiecie Średzkim”, 

 
Starosta 
Powiedział, że dwa dni temu ustaliliśmy szczegóły w Ministerstwie Edukacji Narodowej jak 
ma wyglądać dokładnie program. Przypomniał, że przyjęcie tej uchwały nie powoduje 
żadnych nakładów finansowych ze strony Powiatu.  
 
Skarbnik 
Powiedziała, że podjęcie tej uchwały jest niezbędne, ponieważ Powiat ma obowiązek 
wprowadzić ten program do budżetu Powiatu, są to środki unijne i te pieniądze będą 
przychodzić do Powiatu. Dodała, że ta uchwała spowoduje również zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, ponieważ jest to program na 3 lata.    
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Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
 

ZA - 4 P – 0 W – 0 
 

- powierzenia Gminie Miękinia realizacji zadania polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej relacji Mrozów – Wojnowice, 

 
Sekretarz 
Powiedział, że za wykonanie dokumentacji , zgodnie z deklaracją, zapłaci Gmina Miękinia.  
 
Przewodniczący Rady 
Powiedział, że ta uchwała zezwala Wójtowi Gminy Miękinia na wykonanie dokumentacji, ale 
nie gwarantuje wykonania tego zadania. Jeśli nie uzyska dofinansowania Pan Wójt, nie 
będzie miał pretensji do nikogo. 
  
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
 

ZA - 4 P – 0 W – 0 
 

- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2013 – 
2024, 

 
Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
 

ZA - 4 P – 0 W – 0 
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 
 
Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
 

ZA - 4 P – 0 W – 0 

Ad.5/ Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
  

- wniosku firmy Coffee Systems dotyczącego umożliwienia wstawienia bezczynszowo  
  automatu vendingowego do sprzedaży zimnych napoi i przekąsek. 

 
Starosta 
Zaproponował, aby pozytywnie zaopiniować wniosek firmy Coffee Systems dotyczący 
umożliwienia wstawienia bezczynszowo automatu vendingowego do sprzedaży zimnych 
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napoi i przekąsek, obciążając jednocześnie firmę kosztami eksploatacyjnymi (energia 
elektryczna, woda, wywóz nieczystości stałych) w wysokości 50 zł. netto miesięcznie. 
 
Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 
Ad. 6/ Sprawy różne.                   

 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła          
      (-) 
Maria Pstrowska                                            PODPISY:  
 
                                                                        Sebastian Burdzy...............(-)......................... 
 
 
                                                                        Mieczysław Kudryński .........(-)....................... 
 

 
  Grzegorz Pierzchalski ……(-)………………... 

 
 
                                                                          Józef Chabraszewski ............(-)........................ 
 
 
                                                                           Mariusz Żałobniak............(-)........................... 
 
 
                                                                           Janina Gawlik ……………(-)…………………… 
 


